
DODATEK č.1 
k nájemní a kupní smlouvě číslo 022-N/16 

(F502420) 
mezi stranami 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. I. 
se sídlem Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
zastoupená Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 
IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných instituci vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy české republiky 
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., č.ú.: 123-246450247/0100 
IO datové schránky: 6vtfr9w 
(dále jen „nájemce" nebo „kupující") 

a 
FONTANA WATERCOOLERS, s.r.o. 
sídlo: Klokotská 693/9, 142 00 Praha 4 
zastoupená: , jednatelem 
IČO: 25088289 
DIČ: CZ25088289 
Bankovní spojení: ČSOB; č. ú.: 268758621/0300 
zapsaná v obchodním rejstfíku vedeném Městským soudem v Praze odd. C, vložka 48534 
IO datové schránky: y4g6t3u 
(dále jen „pronajímatel" nebo „prodávající") 

I. 

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 30.9. 2016 nájemní a kupní smlouvu č. 022-N/16 
(F502420), jejímž předmětem je pronájem přístrojů pro temperaci a dávkování 
pramenité vody a nákup pramenité a minerální vody v opakovaně plnitelných 
barelech FONTANA 18,91 (dále jen .smlouva"). 

2. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy formou dodatku č. 1 k této smlouvě. 
Tímto dodatkem č. 1 se mění smlouva takto: 

• 1. .u výdejnfků, u kterých v příloze č. 1 smlouvy je ve sloupci .Datum B" 
uvedeno slovo „není", . 

1.1. bude náklady na odstraňováni závad na těchto výdejnicich hradit 
pronajímatel po celou dobu pronájmu 

a 
1.2. nájemné uvedené ve sloupci .nájemné" se bude účtovat po celou 

dobu platnosti smlouvy. Pro tyto výdejniky tedy neplatí odstavce 3.2 a 
3.3 smlouvy. 

2. Náklady spojené s předčasným ukončeni m smlouvy dle odstavce 6.5 smlouvy 
se zvyšují na částku 1 500,00 Kč. 
3. Z důvodu poruchy se vyměňuje výdejník výrobní č. 18043045 {uvedený 
v řádku 4 přílohy č. 1) a nahrazuje se výdejnfkem výrobní č. 23080276 (uvedeným 
v řádku 9 přílohy č. 1 ). Kauce zaplacená za výdejník č. 18043045 přechází 
na výdejnfk č. 23080276." 

1 



11. 

1. V ostatních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává smlouva 
beze změn. 

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku č. 1 včetně smlouvy v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"). Nájemce se zavazuje zajistit 
uveřejnění dodatku č. 1 včetně smlouvy prostřednictvlm registru smluv v souladu 
se zákonem o registru smluv. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom. 

5. Každá ze smluvních stran je povinna zajistit přijímání písemností datovou schránkou 
nebo na adrese svého sídla podle veřejného rejstříku, v němž je zapsána, příp. 
na jiné adrese, kterou oznámila druhé smluvní straně jako svoji doručovací adresu. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam výdejníků ke smlouvě, která 
nahrazuje přílohu č. 1 smlouvy. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, 
což stvrzují svými podpisy. 

2024 
2 o. 05. 2024 

V Praze ................ 2024 V Praze .. ............ 2024 

2 



Příloha č.1 Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

SEZNAM VÝDEJNÍKŮ ke smlouvě č. F502420 
číslo typ výrobní číslo umístěni Datum A Datum B kauce nájemné bez cena 

:~ 
Ukončeni 

(Datum A+ (Kč) DPH (Kč) výdejníku pronájmu* 
24 měsídl) bez DPH (Kč) (deinstalace) 

1 Classic 001 16060516 11000 Praha - Staré Město. Národni 1009/3 30.09.16 29.09 .18 2 000,00 300 00 6 722,00 
2 Classic 001 16060632 11000 Praha - Stare Město Národnr 1009/3 30.09.16 29.09 .18 2 000 00 300.00 6 722,00 
3 Classic 050 16060628 11000 Praha - Staré Město Národní 1009/3 31.01.17 30.01.19 2 000,00 300,00 6 722 00 
4 Carlblc black 001 18043045 Vodičkova 40 110 00 Praha 1 06.08.18 05.08 .20 2 000 00 369.00 7 999,00 09.02.2024 
5 Classic silver 001 2018LSD015F353 11000 Praha - Stare Město Národnr 1009/3 15.03.19 14.03.21 2 000 00 300,00 7 142,02 
6 Cariblc Lite Black 001 19115285 11000 Praha - Staré Město Narodní 1009/3 04.06.20 03.06.22 2 000,00 319,00 6 999,00 
7 Caribic Lite Black 001 22037990 11000 Praha - Stare Město Narodrn 1009/3 15.07.22 14.07.24 2 000 00 379 00 7 999.00 
8 Caribic Lite Black 001 22038052 11000 Praha - Staré Město. Národnr 1009/3 15.09.22 14.09.24 2 000,00 379 00 7 999 00 
9 Caribic Black 001 23080276 Vodičkova 40, 110 00 Praha 1 09.02.24 nern 2 000,00 349 00 8 999 00 
10 Carlbic Lite Grey 001 23030056 11000 Praha - Staré Město. Národrn 1009/3 27.03.24 nern 2 000,00 299 00 7 999 00 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

* vyplňte datum v případě, že se některý výdejník ze smlouvy stáhnu! a nadále se nebude v pronájmu pokračovat 

Dne: 27.03.24 / - ~ /;I; 



číslo smlouvy; FS02420 

pro pot?eby FONTANA WATERCOOLERS 

NÁJEMNÍ SMLOUVA FILIP R pobočka : 

uzavřen.i ve smyslu ust. § 2201 a násl. Občanského zákonlku verze 24.03.2016 
Praha 

SMLOUVA KUPNÍ výše kauce 
dle přílohy č.1 

obchodní zástupce: 

uzavřená ve smyslu ust. § 2085 a násl. Občanského zákoníku test test zajistil 

jednatel : 
zastoupena: 

adresa 

IČO: 

DIČ: 

banka 

čís lo účtu: 

FONTANA WATERCOOLERS s.r.o. 

Klokotská 693, 
142 00 Praha 4 
25088289 

(225088289 

ČSOB a.s., Praha 

268 758 621/0300 

Zapsána v obchodním rejstřiku 
vedeném Městským soudem v 
Praze oddíl C, vložka 48534 

(dále jen pronajímatel) 

1. Předmět smlouvy 

D 
platnost od: 
30.9.2016 

mezi těmito smluvními stranami: 

Nájemce: 
Název Č 

Středisko společných činností AV R, v. v. i. 
(jméno a přfJmeni): 

Adresa: 11000 Praha - Staré Město, Národní 1009/3 

Jednatel: -

zastoupena: -·

IČO 60457856 
(datum narozeni): 

DIČ : (260457856 
číslo bankovního účtu : -

Odpovědná osoba : - -
telefon: 

email: 

email pro zasílání faktur: 

(dále jen nájemce) 

1.1. Touto smlouvou se pronajímatel zavazuje přenechat nájemci za úplatu movitý předmět nájmu - přístroj pro temperaci 
a dávkování pramenité vody - watercooler (dále jen výdejník) v množství tak jak je uvedeno v seznamu, který tvoří 
přílohu č. 1, jako nedílnou součást této smlouvy, aby tento ve sjednané době užíval. Navyšování počtu výdejníků se 
bude sjednávat na základě samostatných objednávek od odběratele. Převzaté výdejníky odběratelem bydou 
zaznamenány do přílohy Č.l. U každého výdejníku v seznamu bude uvedeno: 

1.1.1. pořadové čís l o 

1.1.2. typ výdejníku 
1.1.3. výrobní číslo 
1.1.4. umístěnívýdejníku u odběratel (adresa) 
1.1.5. datum předání výdejníku odběrate l i - označen jako Datum A 
1.1.6. Datum B které je Datum A plus 24 měsíců 
1.1.7. výše kauce 
1.1.8. výše nájemného bez DPH 
1.1.9. cena výdejníku bez DPH 

1.2. Pronajímatel je povinen přenechat shora uvedený výdejník ve stavu způsobilém obvyklému užívání. V rámci předání 
výdejníku bude nájemce pronajímatelem seznámen s obsluhou a údržbou výdejníku . O předání a převzetí výdejníku, 
jeho umístění po dobu trvání nájemního vztahu, stejně jako o zpětném předání a převzetí během trvání smluvního 
vztahu touto smlouvou založeného nebo po jeho skončení bude sepsán „předávací protokol". Potvrzením předávacího 
protokolu zároveň nájemce stvrzuje, že byl s obsluhou a údržbou výdejníku seznámen. 

1.3. Po dobu trvání nájmu budou mezi oběma smluvními stranami realizovány dodávky pramenité či minerální vody 
v opakovaně použitelných obalech FONTANA 18,91 (dále jen „barely"), které dodává firma FONTANA WATERCOOLERS 
s.r.o. - a to podle kupní sm louvy dle ust. článku 7 této smlouvy. 

2. Doba trvání smluvního vztahu 
2.1. Nájem se sjednává na dobu neurčitou, která počíná běžet ode dne předání výdejníku do nájmu nájemci na základě 

Protokolu o předání a převzetí výdejnlku. Datum předání je uvedeno v příloze č.1 jako Datum A. 

3. Výše nájemného 
3.1 . Výše měsíčního nájemného je uvedena u každého výdejníku v příloze č.1 zvlášť a to ve sloupe! výše nájemného bez 

DPH, s tím, že k této částce bude připočtena DPH v aktuální sazbě platné k poslednímu kalendářnímu dni příslušného 
měsíce 

Str. 1 z 4 



3.2. Nájemce bude hradit stanovené nájemné od datumu Datum A po dobu prvnich 24 mésíců a to na zákl adě faktur, které 
bude pronajímatel vystavovat vždy na konci měsíce. 

3.3. Od prvn/110 dne následujícího po up lynutí doby Datum A plus 24 měsíců vymezené v odstavci 3,2 (dále jen Datum B) 
bude nájemce hrad it nájemné za výdejnik ve výši 1,00 Kč měsíčně bez DPH, až do konce životnosti výdejníku a to na 
zák l adě faktury, kterou pronajimatel vystaví jednou ročně. 

3.4. Nájemce uhradí pronajímateli za výdejník kauci (dále jen kauce), která je uvedena v pří l oze č . 1 u každého výdejniku 
zvlášť ve sloupci l<auce. Kauci nájemce uhradí na zák l adě faktury, kterou pronajímatel vystaví nájemci po předáni a 
převzetí výdejníku. Tato kauce je určena na úhradu škod a pohledávek, které vznikly pronajímateli v souvislosti 
s nedodržením podmínek této smlouvy ze strany nájemce. Nájemce se však složením této kauce nezprošťuje 
odpovědnosti za škody způsobené pronajímate li na výdejníku. Tato kauce je v případě, že pronajímatel nemá za 
nájemcem pohledávku vzniklou z nájemní smlouvy či kupní smlouvy, vratná v plné výši do 1 měslce od skončení nájmu 
výdejníku. Má-li pronajímatel za nájemcem pohledávku vzniklou z nájemní sm louvy či kupní smlouvy, je pronajimatel 
oprávněn uspokojit své nároky ze složené kauce. 

4. Bodový systém 
4.1. Tento oddfl popisuje podmínky bonusového programu FILIP. Nájemce do tohoto bonusového programu je zařazen. 

4.1.1. Nájemce obdrží za každý barel přlrodní pramenité vody FONTANA nebo vody FONTANA MlNERA, který 
zakoupí od pronajímatele na základě kupn í smlouvy vymezené v odstavci 7. této smlouvy, třicet bodů. 

4.1.2. Jeden bod má hodnotu 1,00 Kč 
4.1.3. Pronajímatel poskytne nájemci slevu na nájemném ve výši hodnoty bodů . 

4.1.4. Pronajímatel poskytne slevu do maximální výše nájemného minus jedna koruna česká, tj. v případě poskytnutí 
slevy v maximální výši bude nájemné činit 1,00 Kč měsíčně bez DPH. 

4.1.S. Každý bod lze uplatnit jen jednou. 
4.1.6. Nebude-li dohodnuto j inak, nelze hodnotu bodů uplatnit jako slevu na jiné výrobky či služby pronajímatele. 

S. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran 
5.1. Nájemce je oprávněn užívat výdejník při měřeně povaze určení věci, dle pokynů pronajimatele, v so uladu s návodem. 
5.2. Nájemce není oprávněn dát výdejník do podnájmu. Pronajímatel je oprávněn požadovat přístup k výdejníku za úče l em 

kontroly, zda nájemce užívá výdejník řádným způsobem a v souladu s touto smlouvou. Nájemce je povinen si po 
pronajímateli předem vyžádat souhlas s jakýmkoli přemístěním výdejnTku mimo místo uvedené v předávacím 
protokolu dle ustanovení odstavce 1.2 této smlouvy. 

5.3. Zrněny na výdejníku nájemce neni oprávněn provádět, ledaže by mu pronajímatel dal k takovým změnám písemný 
souhlas. Provede-li nájemce na výdejníku bez souh lasu pronajímatele změny, je povinen uvést výdejník po skonč~nf 
nájmu do původního stavu . 

5.4. Pronajímatel Je povinen do termínu datum B výdejník udržovat na své náklady ve stavu způsobilém řádnému užíváni. 
Nájemce je povinen oznámit pronajímateli bez zbytečného odkladu potřebu oprav, které má pronajímate l provést. 
Nájemce je povinen snášet omezení v užíváni výdejníku v rozsahu nutném pro provedení oprav a Udržování výdejníku . 
Po termínu datum 8 bude veškeré nák lady na opravy výdejníku hradit nájemce. 

S.S. Nad rámec údržby výdejníku uvedené v předchozím odstavci je pronajímatel povinen nájemci nabídnout provedeni 
hygienické sanitace výdejníku na náklady nájemce - a to průběžně, vždy po uplynutí každých tří měsíců účinnosti 

smlouvy. Cena této služby je 499,17 Kč bez DPH. V případě, že nájemce bude provedení této hygienické sanitace 
pronajímatelem akceptovat, je povinen vydat pronajatou věc na dobu nezbytně nutnou pronajímateli. 

5.6. V případě, že nájemce nebude provedení hygienické sanitace pronajímatelem shora uvedeným způsobem akceptovat, 
5.6.1. je nájemce povinen po dobu trvání nájmu provádět průběžně hygienickou sanitaci sám na vla stní náklady a 

pronajímateli písemně potvrdit, že hygienickou sanitaci bude provádět sám, 
5.6 .2. pronajímatel si vyhrazuje právo na omezení rek lamací na 'kva litu vody, která byla upravena pomoci pronajaté 

věci. 

5.7. Zničením výdejníku nájemní vztah zaniká. Dojde-lí k poškození výdejníku je nájemce povinen zaplatit jeho opravu. V 
případě zničeni nebo ztráty výdejníkuje nájemce povinen uhradit pronajímateli Jeho cenu, která je uvedena v příloze 
č.l u každého výdejníku zv l ášť ve sloupci cena výdejníl<U bez DPH. Tato cena bude ponížena o amortizaci dle dé lky 
užívání výdejníku nájemcem: 
5.7.1. 1. až 35 měs/c - za každý měsíc o 2% 
5. 7 .2. 36 měsíc a dále - o 70% z uvedené ceny 

5.8. V případě, že výdejník ztratí svoji funkčnost v důsledku výrobní vady či neodstranitelné závady, která nebyla 
způsobena užíváním nájemcem nepřiměřeném povaze a určení věci, j e pronajímatel povinen poskytnout nájemci 
výdejn ík jiný, stejného typu, nový či nejvýše stejného stáří a opotřebeni. O výměně výdej niku bude sepsán dodatek ke 
smlouvě s uvedením důvodu výměny. 

6, Ukončení smluvního vztahu 
6.1. Platnost této smlouvy může být ukončena pouze písemnou dohodou obou sm luvních stran, písemnou výpovědí 

smlouvy nebo písemným odstoupením od sm louvy. 

Str. 2 z 4 



6.2. Písemnou výpovědí může platnost sm louvy ukončit kterákoliv ze smluvních stran z Jakýchkol\v důvodů nebo bez udání 
důvodů Platnost smlouvy končí uplynutím jednoměsíční výpovědní lhůty, která počíná běžet prvním dnem 
následujíciho měsíce po doručení výpovědi druhé sm luvní straně . Písemná výpověď musí být druhé smluvní stran ě 
buď předána osobně proti písemnému potvrzení nebo zaslána poštou jako doporučená zásilka na adresu sídla sm luvní 
strany uvedenou v obchodním nebo jiném veřejném rejstříku, v němž je smluvní strana zapsána, nebo na doručovací 
adresu oznámenou touto smluvní stranou. V případě, že doporučená zásilka s výpovědí bude poštou vrácena zpět 
odesílateli jako nedoručená z důvodů na straně adresáta (zejména odmítnutí přijetí, nevyzvednutí v úložní době, 
adresát na této adrese neznámy nebo se odstěhoval nebo jiný důvod) nebo adresát zási lku z jiných důvodů 
nepřevezme, považuje se výpověď za doručenou desátý den po odeslání zásilky. 

6.3. Pronajímatel má právo písemně odstoupit od smlouvy v těchto případech: 
6.3.1 . poruší-li nájemce některou z povinností stanovenou v čl. 5.1, 5.2, 5.3, 5.4 nebo 5.6. této sm louvy 
6.3.2 . bude-li nájemce vůči pronajimateli v prodlení s úhradou peněžitého závazku delším než 30 (slovy třicet) dnů . 

V písemném oznámení o odstoupeni od smlouvy musí být uveden konkrétní důvod odstoupení od smlouvy. Platnost 
smlouvy končí dnem doručením písemného oznámení o odstoupení od smlouvy nájemci. 
Písemné oznámení o odstoupení od smlouvy musí být nájemci buď předáno osobně proti písemnému potvrzení nebo 
zas láno poštou jako dopo ručená zásilka na adresu sídla nájemce uvedenou v obchodním nebo jiném veřejném 
rejstříku, v němž je nájemce zapsán nebo na doťUČOvací adresu oznámenou nájemcem. V případě, že doporučená 
zási lka s odstoupením od smlouvy bude poštou vrácena zpět pronajímateli jako nedoručená z důvodů na straně 
nájemce (zejména odmítnutí přijetí, nevyzvednutí v úložní době, nájemce na této adrese neznámy nebo se odstěhova l 

nebo Jiný důvod) nebo nájemce zásilku z jiných d ůvodů nepřevezme, považuje se písemné odstoupení od smlouvy za 
doručené desátý den po odeslání zásilky 

6.4. V případě ukončení platnosti nájemní smlouvy je nájemce povinen vydat výdejník pronajímateli do 14-ti dnů od 
skončení platnosti smlouvy. Pokud nájemce výdejník nevydá ani do 30-ti dnů skončení platnosti smlouvy, je povinen 
uhradit pronajímatelí smluvní pokutu ve výši 3.000,00 Kč a hodnotu výdejníku uvedenou v odstavci 5. 7 poníženou o 
amort izaci dle odstavců 5.7.1 a 5.7.2. 

6.5. Nájemce je povinen uhradit pronajímateli nák lady spojené s předčasným ukončením smlouvy, které činí 1.200,- Kč bez 
DPH za každý výdejník (dále jen poplatek) v těchto případech : 

6.5.1. Vypoví-li nájemce smlouvu před datem datum B. 
6.5.2. odstoupí-li pronajímatel od sm louvy z důvodů uvedených v odstavci 6.3. 

6.6. Nájemce není povinen uhradit poplatek vymezený v odstavci 6.5, vypoví-li smlouvu před datem datum B v případě, že 
důvodem výpovědi je nep l nění sm louvy ze strany pronajímatele v těchto případech: 
6.6.1. je-li pronajímatel opakovaně ve třech po sobě jdoucích případech v prodlení s dodávkami vody delším než 48 

hodin. Na tuto sku tečnost je nájemce povinen nejprve pronajímatele písemně upozornit s uvedením všech 
případů. Bude-li se situace opakovat i po písemném upozornění, má právo nájemce odstoupit od smlouvy 
před datem datum B bez povinnosti uhradit poplatek. 

6.6.2. je-li pronajímatel v prodlení s opravou výdejníku delším než 48 hodin. Za porušení smlouvy se nepovažuje, 
pokud pronajímatel poskytne nájemci náhradou po dobu opravy výdejník stejného typu. 

7. Smlouva kupní 
7.1. Pronajímatel jako prodávající a nájemce jako kupující se dohodli, že po dobu účinnosti nájemního vztahu touto 

smlouvou založeného bude účinná i kupní smlouva, kterou smluvní strany mezi sebou uzavírají dle následuj ících 
odstavců tohoto článku 7. Nájemce je v této kupní smlouvě kup ujícím, pronajímatel je prodávajícím. 

7.2. Kupující se zavazuje odebírat od distribuční sítě prodávajícího na zák ladě průběžných objednávek pramenitou či 

minerální vodu v opakovaně plnitelných barelech FONTANA 18,9 (dále jen barel) a prodávající se zavazuje toto plnění 
kupujícímu prostřednictvím své distribuční sítě dodávat do místa, kde bude umístěn výdejník a to do 48 hodin v 
pracovní dny nebo v rámci nejbližší závozové trasy do oblasti v níž má kupující umístěn výdejnik. Kupující byl před 
podpisem smlouvy seznámen s tím, která varian ta termínů závozů se na něj vztahuje. Minimální Jednorázová 
objednávka jsou tři barely vody. Prodávající poskytne rozvoz zboží kupujícímu zdarma, pokud bude minimální 
jednorázová objednávka tři barely vody. V př ípadě závozu PET lahví platí pravidlo, že 1 barel vody= 12 PET lahví vody 
FONTANA 1,51 = 36 PET lahví vody FONTANA 0,51 

7 .3. Kupující bude doručovat své objednávky prodávajícímu emailem, písemně či telefonicky. Kontaktní a objednávkové 
údaje kupující obdrží při podpisu smlouvy od pobočky prodávajícího, do jejíž působnosti kupující spadá. Kupující též 
může své objednávky zasílat na centrální email , nebo prostřednictvím e-shopu na 
www.fontana.cz, kde obdrží automatické potvrzení přijetí objednávky. Kupní cena za každé jednotllvé plnění v 
rámci předmětu této kupní smlouvy bude kupujfcím hrazena na zák l adě faktury, kterou vystaví prodávající vždy 
nejpozději patnáctý den následujícího měsíce, kdy kupujícímu bylo zboží dodáno. Obě strany se dohodly na 
splatností faktur 14 dní ode dne vystavení faktury. Prodávající bude zasílat kupujícímu faktury na adresu : viz záhlaví 
smlouvy, nebo emailem na adresu 

Str. 3 z 4 

I . 



7.4. Ceny 
katalogové číslo název cena bez DPH 
1000001 Fontana 18,91 pramenitá voda 121,93 
1000003 Fontana MINERA 18,91 139,47 
1100001 barel FONTANA 18,91 208,33 

K výše uvedeným cenám bude účtována sazba DPH dle platného zákona o DPH . Prodávající je oprávně 
ceny jednostranně změnit, je však povinen tyto změny oznámit kupujícímu alespoň jeden měsíc přede 
tyto ceny vzrostou o více jak 10%, má kupující právo odstoupit od výše uvedené nájemní smlouvy . 
z tohoto důvodu před datem datum B, není pronajímatel oprávněn po nájemci požadovat popla 
v odstavci 6.5. 

7.5 . Ostatní ceny jsou uvedeny v ceníku, který je zveřejněn na internetových stránkách www.fontana.cz 
v ceníku na internetu je prodávající oprávněn měnit bez povinnosti informovat kupujícího. 

7.6. Pronajímatel je povinen vykoupit od nájemce zpět barely, které mu prodal, a to za těchto podmínek: 

a) barely je pronajímatel povinen vykoupit za cenu, za kterou byly nájemci pronajimatelem prodány 

b) pronajímatel je povinen vykoupit pouze barely, které jsou opakovaně plnitelné 

c) pronajímatel není povinen zpět odkoupit barely, které trpí vadami, a to zejména : 
• prasklinami 
• proraženími 
• přítomností cizích látek jako Jsou agresivní chemiká lie, anorganické či organické prvky, 
• stopami přítomnosti jiných tekutin než vody 
• silným znečištěním 
• přítomnosti řasy (zeleným či hnědým zabarvení vnitřku barelu) 

7.7. Barely, které není podle písm. c) předchozího odstavce pronajímatel povinen odkoupit, je pronajímatel povinen na 
výzvu nájemce bezplatně převzít a ekologicky zlikvidovat. 

7.8. Kupní smlouva se řídí ustanoveními§ 2085 a násl. Občanského zákoníku. 
7.9. Skončí-li předčasně účinnost smlouvy nájemní, končí ve stejný okamžik také účinnost této kupní smlouvy. 

8. Závěrečná ustanovení 
8.1. Smluvní strana, která je v prodlení se splněním peněžitého závazku vyplývajícího z nájemní či kupní smlouvy, je 

povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 0,1% dlužné částky za každý den prodlení. 
8.2. Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu informovat písemně doporučeným dopisem nebo 

emailem druhou smluvní stranu o změnách všech identifikačních údajů uvedených v záhlaví této smlouvy. Nájemce se 
J 

dále zavazuje bez zbytečného odkladu pronajímateli písemně oznámit veškeré zásadní změny na své straně, které 
mohou mít vliv na plnění závazků vyplývajících z této smlouvy, zejména připravovaný prodej či nájem závodu či jeho 
části, vstup do likvidace, vstup do insolvence, zánik živnostenského oprávnění apod. 

8.3. Každá ze smluvních stran je povinna zajistit přijímání písemností na adrese svého sídla podle veřejného rejstříku , 

v němž je zapsána, příp. na jiné adrese, kterou oznámila druhé smluvní straně jako svoji do ručovací adresu 
8.4. Tato smlouva je uzavřena ve dvou stejnopisech, z nichž oba mají povahu originálu . Tvoří ji smlouvá nájemní a smlouva 

kupní, která je obsažena v ust. čl.7. Pronajímatel má ve smlouvě kupní postavení prodávajícího a nájemce postavení 
kupujícího . 

8.5. Není-li uvedeno jinak, řídí se právní vztahy vyplývající z této smlouvy příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 
8.6. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy 

platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních 
předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu sm luvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím 
jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného resp. neúčinného. 

8.7. Smluvní strany prohlašují a podpisem potvrzují, že k této smlouvě neexistují žádná vedlejší ujednání, která by nebyla 
součástí této smlouvy a že v písemném vyhotovení této smlouvy není cokoli přepisováno nebo jinak opravováno. 

8.8. Obě smluvní strany přistupují na podmínky uvedené v této smlouvě a na důkaz toho ji podepisují. 



strana 1 z, 
Příloha č . 1 Střed isko spo lečných činností AV ČR, v. v. i. 

SEZNAM VÝDEJNÍKŮ ke smlouvě č. F502420 
číslo typ výrobní číslo umístěni Datum A Datum B kauce nájemné bez cena U končení 

(Datum A+ (Kč) DPH (Kč) výdejníku pronájmu* 
24 měs icu) bez DPH (Kč) (deinstalace) 

1 Classic 001 160605 16 11000 Praha - Staré Město , Národní 1009/3 
2 Classic 00 1 16060632 11000 Praha - Staré Město , Národní 1009/3 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
2 1 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

. .. . . 
* vyplnte datum v pnpade, ze se některý vydejník ze smlouvy stahnul a nadale se nebude v pronaj mu pokračovat 



• v , , , , 

PREDAVACI PROTOKOL K VYDEJNIKU 
Fontana SUPPLY REPORT 

, I (I 1) f r li ~ 

(ke smlouvě č. ~ F_5_02_4_2_0 __ ~ J ) 
Oodavatel/pronajímatel/Supplier/Lessor: Odběratellnájemce/Client/Lessee: 

Název/Name 

.Zastupuje/ 
Rt:presented by· 
Pobočka/ 
branche 
Adresa/Address 

FONTANAWATERCOOLERS s.r.o. Nézev/Name 

I ~~~~------_J Zastupuje/ ~ Represented by; 
Adresa/Address: Praha 

Ktokotska 693, 142 00 Prague 4, Czech Urnlstěni výdejnlku 
Republic /Equlprnent focalion: 

IČO/ Reg. no.: 25088289 IČO nebo RČI 
DIC/Tax no, CZ25088289 Reg.no.ar PASSPORT no: 

1-K-c-o-nt-ak-ln_.,.!---.-------------1 D IČ/Tax no.: 

osoba/conlacl 
eison 

Telefonní 
číslo/Tele t10ne 

Telefonní člslo/Telephone: 

Středisko společných činnosti AV ČR, v. v. I. 

••• 
11 000 Praha - Staré Město, Národní 1009/3 

11000 Praha - Staré Město , Národnl 1009/3 

60457856 

CZ60457856 

Potvrzením tohoto protokolu odběratel/nájemce potvrzuje, že od dodavatele/pronajimatele převzal /The ClienVLesser confirms 
that he has entered· 

Hodnota výdejnlku bez 
watercooler typového značeni/watercooler type: výrobnl číslo/Serial number: DPH/value of the watercooler 

1Wilhout VAT 

2x classic 001 16060516, 16060632 6 722,00 Kč 

příslušenství : 
accesoríes: 

materiál dodaný nad 
rámec objednávky: 

components supplied in 
addilion: 

bylo ze strany zákaznika zajištěno? / customer prepared everythfng? 
elektrická zásuvka odpad přípojka k vod.řadu 
O Ano /yes O Ano O Ano 
O Ne/no 0Ne 0Ne 
O Nebvlo potřeba D Nebylo potřeba D Nebylo potřeba 

pokud nebylo něco 
zajištěno, popište: 

lf not, describe: 

ostatní: 
note: 

člslo plomby: 
seal number 

Odběratel/náj emce prohlašuje, že byl dodavatelem/pronajímatelem řádně zaškolen a seznámen se způsobem provozování, 
údržby a sanitace watercooleru. 
The client declares that the contractor ro erl 

Podepsáno v 
si ned ín 

Čas 

Praze 

trained and famlliar with the wa of the watercooler o eratlon, maintenance and sanitation. 
Podepsáno dne 

si ned on 
30.9.2016 

jméno a příjmeni hůlkovým písmem 
name and surname in block letlers 



Vá š tiápojový specia lista 

DODACÍ LIST (neslout.i k úh(adě) : 180/30-09-16 

pramen~a voda" výdeJn11\i' 
vydeinlky pramenrte vody 
výdejníky vody? ladu 
káVD11ary 
ňltračnf sy,témy 

www.fontana.cz 

str.1 

DODAVATEL: 
FONTANA WATERCOOLERS, s.r o 
cenlrála 
Klokotská 893/9 

ODBERATEL 
Středisko soolečnVch člnnosti AV ČR.v v I 

ÚJn1 J -
(č. 3870) 

éislo účtu 
Banka 

142 oo Praha 4 - Libus 

5007042003/2600 
Cilibank Praha 

IČO ' 25088289 DIC: . CZ25088289 

Cislo Název zboží 

1200041 001 wrc Fontana PK Class1c 
- Podkarla 16060516 

1200041 001 WTC Fontana PK Class1c 
- Podkar1a: 16060632 

2200183 001 Instalace WTC u zakaznlka 
sml.F502420 

Vyi'lzoval(a): M. Nápravniková I Dealer Novák I Rozvozce 001 

----
DPH MNOŽSTVI 

21% 

21% 

21% 2 

110 00 Praha 1 

č . objednávky 79/PR0/03.zvonek SSč OSM 

IČO : 60457856 DIČ : CZ60457856 

------
PC bez DPH PC s DPH 

6.721,85 8.133,44 

6.721 ,85 8.133,44 

CELKEM [Kč] -

21% 
15% 
10% 
0% 

Celk.bez DPH 

6.721,85 

6,721,85 

0,00 

13.443.70 

13.443, 70 
0,00 
0.00 
0,00 

Váženv zákaznlku, dovolu1e111e s1 Vas uoozorn,t. ie barelv. Které 1s1e od nás zakoupil. vvkoupime zpět. pouze pokud budou 
opětovné použitelné. Znamená to. ze od Vás bohužel nevvkoupime barelv. u kterVch ziistlme oři o1ebiránl zeiména tvto nedostatky: 
prasklinv. proražení. orítomnost chemikálie. silné znečištěni . stoov po p71tomností jiné tekutiny než Je voda, plllomnost 1asy 
!zelené zabarveni vnitrku barelu) 
Takto znehodnocené barely od Vás pfevezmeme bez nároku na náhradu a zdarma za Vás necháme ekologicky zlikvidovat 

V ofioadě olalbv v hotovosti. vvolni osoba. která hotovost za dodavatele p1ljala , následulfcl formulM. 
V pripadé, ie formulář nebude vyplněn, považuje se dodávka za neuhra.:enou. 

DNE . . )CASTKA I PREVZAL. . 

DPH celkem 

1.411 ,59 

1.411 ,59 

2 .823 , 18 

2.823 , 18 
0,00 
0 ,00 

TABULKA VRÁCENYCH OBALU 
Nazev obalu _J'o~et _j 

I 
Částka VRACENÉ OBALY CELKEM 

JINÉ VRACENÉ ZBOL'.I 

PO ODEČTENI K ÚHRAD~ 

ČÁST K~ 

8.133,44 

8.133.44 

0,00 

16.267,00 

== =.,, ;;;;;;;;; .. -· _.,, 
-o -· -o =,., -' --o _., 
=" -== 
== -




